â/n'ia/yu da ^álan-cía^ (^^r-iáMc^ de C^aa '̂̂ o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 884/2021
(Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente)

São Roque, 29 de março de 2021.

cnH

Prezado Senhor, °ü

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na
condição de Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, e<
Turismo e Meio Ambiente, convidar Vossa Senhoria, para uma reunião a |f
reaiízar-se no dia 13/04/2021. fterca-feira^ às 9 horas, para tratar de
assuntos referentes a Educação do nosso Município. ^e

CO o

Considerando o conteúdo abordado no decorrer da Q®

última reunião desta Comissão, ocorrida em 29/03/2021, levantou-se a
necessidade de agendamento de um encontro, que terá como foco o ||
esclarecimento de dúvida e informações, assim como o levantamento de dados
essenciais para auxiliar na oferta de uma educação formal de qualidade para o|

Q8
0:5
LU CD

0 ^

Assim, a realização de nova reunião faz-se g|
imprescindível para que a Educação do Município seja discutida. Deste modo, S|
além de convidá-lo para a referida reunião, esta Comissão requer o <i
encaminhamento das seguintes informações por escrito: g.|

1 É
® O

1. Encaminhar cópia das Atas, das reuniões
reaiizadas peio Conselho neste ano. .|>|

todas as crianças e adolescente do Município.

.çl
CO cNa certeza de que dispensará especial atenção a |o

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

c o-
c

D!jr

o CD•Og

Atenciosamente, l")
"8 g

O)

-I® O
PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE) ||
Vereador o|

Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente. .2 «
UJ ®

Q_

Ao

Ilustríssimo Senhor

CÁSSIO PANELLA ADAIME
MD. Conselheiro do CME- Conselho Municipal de Educação de
São Roque - SP Contato: (011)9 9995-4889

PROTOCOLO N° CETSR 29/03/2021 -16:56 3768/2021